АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31 августа 2020г. № 73 «а»
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА	№ 98
 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2020 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края, приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01.07.2010 года № 87-о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» (в ред. приказа комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 06.12.2010 года № 194/01-07 о/д, от 01.06.2011 № 90/01-07 о/д, от 01.04.2014 № 33/01-07 о/д), администрация муниципального образования  Журавского сельсовета  Новоселицкого района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края от 12.12.2019 года № 98 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края на 2020 год» Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края  дополнить пунктом:

	42.
	с.Журавское
Территория общего пользования по ул.Ростовская б/н
(территория прилегающая к домовладению № 60 по  ул.Ростовская )
	1
	продовольственные товары
	С 09.01.2020г. по 31.12.2020г.
	Торговая палатка

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Журавского сельсовета  Новоселицкого района Ставропольского края (guravskoe.ru)
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановлением вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования
Журавского сельсовета						Т.В.Алфёрова